THÔNG BÁO BÁN ĐẤU GIÁ CỔ PHẦN CỦA TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ KINH DOANH VỐN NHÀ

NƯỚC TẠI CÔNG TY CỔ PHẦN MAY QUẢNG NINH

(Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-ĐTKDV ngày 08/01/2015 của Tổng Công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước về

việc bán cổ phần của Tổng Công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước tại Công ty Cổ phần May Quảng Ninh)

1. Tên Công ty:   CÔNG TY CỔ PHẦN MAY QUẢNG NINH

Địa chỉ:    Km 2, đường Nguyễn Văn Cừ, Tp.Hạ Long, Quảng Ninh

Điện thoại:  0333 829103 Fax: 0333 829103

2. Ngành nghề kinh doanh: Sản xuất, kinh doanh xuất nhập khẩu hàng may mặc;Thiết bị phụ tùng phục vụ ngành

may;Xây dựng các công trình dân dụng và trang trí nội thất;Kinh doanh dịch vụ và du lịch; Kinh doanh vận chuyển

khách du lịch.

3. Vốn điều lệ: 7.000.000.000 đồng                    Vốn của Tổng Công ty: 1.300.000.000 đồng

4. Điều kiện tham dự đấu giá: Tất cả các nhà đầu tư đáp ứng điều kiện theo Quy định tại quy chế bán đấu giá cổ

phần của Tổng Công ty Đầu tư và kinh doanh vốn Nhà nước tại Công ty Cổ phần May Quảng Ninh.

5. Tổ chức tư vấn:                     Công ty Cổ phần Chứng khoán đầu tư Việt Nam

6. Cổ phần chào bán ra công chúng thông qua đấu giá: (không phân biệt nhà đầu tư trong và ngoài nước)

- Loại cổ phần chào bán: cổ phần phổ thông    - Giá khởi điểm: 10.800 đồng/01cổ phần

- Mệnh giá: 10.000 đồng/01 cổ phần   - Số lượng cổ phần mua tối thiểu: 100 cổ phần

- Tổng số lượng cổ phần đấu giá: 130.000 cổ phần  - Số lượng cổ phần được mua tối đa: 130.000 cổ phần

7. Cung cấp đơn đăng ký tham gia đấu giá; nộp tiền đặt cọc

-  Thời gian:  Từ 08h30 ngày 16/01/2015 đến 15h30 ngày 10/02/2015.

 - Địa điểm:  Công ty Cổ phần May Quảng Ninh

       Công ty Cổ phần Chứng khoán đầu tư Việt Nam: Tầng 1 toà nhà VCCI, số 9 Đào Duy Anh, Hà Nội

8. Nộp phiếu tham dự đấu giá tại:

Công ty Cổ phần Chứng khoán đầu tư Việt Nam:                                          Trước 15h30 ngày 11/02/2015

Công ty Cổ phần May Quảng Ninh:                                           Từ 13h30 đến 15h00 ngày 13/02/2015

9. Tổ chức đấu giá:

- Thời gian:     13h30 ngày 13/02/2015

- Địa điểm:     Công ty Cổ phần May Quảng Ninh

     Km 2, đường Nguyễn Văn Cừ, Tp.Hạ Long, Quảng Ninh

10. Thời gian nộp tiền mua cổ phần và hoàn trả tiền cọc:  Từ 8h30 ngày 14/02/2015 đến 15h30 ngày 06/03/2015

(Nhà đầu tư tham gia đấu giá mua cổ phần có thể nhận Bản công bố thông tin, Quy chế đấu giá trên

website: www.scic.vn và www.ivs.com.vn)

11. Tài khoản phong tỏa nhận tiền mua cổ phiếu:

 Tài khoản số: 4001 11000 4848 704 6805

 Chủ tài khoản: Tổng Công ty đầu tư và kinh doanh vốn Nhà nước

 Tại Ngân hàng TMCP Bưu Điện Liên Việt – Hội sở chính.

http://www.scic.vn/
http://www.ivs.com.vn/